RCV 5

KARCHER

RCV 5 dammsuger och moppar helt sjalvstandigt med hjalp av artificiell intelligens. Utrustad med exakt LiDAR-navigering, ett
dubbellasersystem och kamera, undviker hinder utan anstrangning.

Bestéllningsnummer

Tekniska data

EAN-kod
Batteridriven enhet
Uppladdningstid
Batterityp
Batterikapacitet
Drifttid per laddning
Ytkapacitet (beroende pa
rengoringslage)
Behallare
Farskvattentank
Sugkraft
Ljudeffektniva
Antal faser
Spanning

Frekvens

Farg

Robotdammsugarens vikt (inkl.

torkenhet och torkduk)
Vikt, basstation

Vikt inkl. forpackning
Robotdammsugarens héjd
Robotdammsugarens diameter
Matt, laddstation (L x B x H)

min

Ah
min
m?/h
ml

ml
Pa
dB(A)
Ph

Hz

kg

kg
kg

mm
mm

1.269-640.0

4054278965734
1

230

Lithium-ion batteri
52

120

85

330

240

5000

66

1

100/ 240
50/ 60
Vit

3,9

0.4

6,5

97

350

135 x 150 x 99

autonom stadning
Rengoringsborste
Sidoborstes

Filter
Rengoringsverktyg
Torkenhet
Rengoringstrasa
Behallare
Farskvattentank
Fallsensor

Mattsensor
Laddstation

drivs med hjalp av app
Anslutning via WLAN
Smarta tjanster/funktioner i appen

Réstutmatning
Navigationssystem med laser
(LiDAR)

Lasersensor och kamera
Timerprogram

Rengoringsfunktioner

W ingér i standardutrustningen
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Flera timerprogram kan stallas in
Rengoring, Vatrengoring,
Kombinationsrengoring (vat och
torr), Automatiskt system, Punkt
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Vatmoppning

= FOr annu battre rengoringsresultat kan RCV 5
aven vatmoppa. Om det behovs, anvand
avtorkningsenheten med mikrofiberduk, fyll
farskvattentanken och du ar redo att kora igang.

= Robotdammsugaren RCV 5 kan antingen
anvandas endast for rengoring, endast for
vatmoppning eller med bada alternativen
tillsammans i det kombinerade rengoringslaget.
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Exakt navigering med artificiell
intelligens

= Med snabb, robust LiDAR-navigering skannar och
kartlagger roboten rummen med precision, vilket
sakerstaller den basta orienteringen for palitlig
rengoring, aven i morker.

= Den dubbla lasersensorn och kameran pa
roboten gor att den till och med kan kanna igen
sma eller platta foremal som ar for sma for
LiDAR-systemet (t.ex. skor, strumpor eller
kablar).

= Om det dubbla laserkamerasystemet upptacker
hinder, inforlivar det dem i kartan. Roboten
passerar runt dem med en intelligent
navigeringsmanover och undviker att fastna
eller orsaka skada.

Mattdetektering och Auto Boost-funktion

= RCV 5 kanner automatiskt av mattbelagda ytor
med hjalp av en ultraljudssensor och visar dessa
pa kartan i appen.

= Om vatmoppning aktiveras undviker roboten de
upptackta mattbelagda ytorna och gar runt dem.

= Auto Boost-funktionen okar sugkraften pa
mattor vid behov for annu battre
rengoringsresultat.
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TILLBEHOR TILL RCV 5
1.269-640.0

s e
= 2
1 2 3 , 4 =

Bestéllningsn

ummer Beskrivning
ROBOCLEANER
Filter
Filterpase RCV 5 (set med 3) 1|2.269-644.0 | De hogkvalitativa fleecefilterpasarna sakerstaller enkel och hygienisk borttagning av smuts och |
damm fran stationen; speciellt framtagna for dammstationen till RCV 5.
Cloth kits
Torkarset RCV 5 2 | 2.269-640.0 | For optimala rengoringsresultat: Hogkvalitativ mikrofiberduk for vattorkning av harda ytor med |

robotdammsugaren RCV 5.

Accessory kits

Tillbehorsset RCV 5 3 12.269-641.0 | Tillbehorssatsen till robotdammsugaren RCV 5 bestar av en huvudborste, en torkduk, 2 sidoborstar |[J
och 2 filter.

Vacuum station

Dammstation RCV 5 4| 2.269-643.0 | Annu mer sjalvstandighet vid rengoring: med den smarta sjalvtomningsstationen toms O
dammbehallaren pa RCV 5 automatiskt med jamna mellanrum.

B Ingar i standardutrustningen [0 Passande tillbenér O Rengoringsmedel.
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